
Pomoc pro dvě malé nezletilé dětiPomoc pro dvě malé nezletilé děti
a maminku, které ztratily tatínkaa maminku, které ztratily tatínka
a manželaa manžela
Tomáš byl milující manžel a otec dvou malých dcer, který až do
poslední chvíle bojoval s těžkou nemocí s obrovskou odvahou
a láskou ke své rodině. Po jeho odchodu zůstala manželka Líza
na vše sama – srdcem i praktickým chodem domácnosti.
Pomozme jí a jejich dětem překlenout nejt…

– Elizaveta Smirnova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29607

https://donio.cz/p/29607

	Pomoc pro dvě malé nezletilé děti a maminku, které ztratily tatínka a manžela

